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Sygn. USK/ASZ/66/08/2018
                                                                                        Wrocław, 2018-09-19
Dotyczy: postępowania którego przedmiotem jest  dostawa obłożeń szpitalnych.
Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:

Pytanie

Pozycja 2-3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania serwet o gramaturze min. 62g/m2. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź :

ZGODNIE Z SIWZ.

Pytanie

Pozycja 4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania serwety o wymiarach 75x75 cm z przylepnym otworem 6x8 cm i gramaturze min. 62g/m2. 

Odpowiedź :

ZGODNIE Z SIWZ.

Pytanie

Pozycja 6-7 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania fartuchów chirurgicznych z włókniny pięciowarstwowej SMMMS o gramaturze min. 40 g/m2, owiniętych w serwetę włókninową. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź :

ZGODNIE Z SIWZ.
Pytanie

Pozycja 8

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania fartucha o gramaturze min. 24g/m2. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź :

ZGODNIE Z SIWZ.

Pytanie

Pozycja 10

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania ubrania z włókniny SMMS, posiadających deklarację zgodności. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź :

ZGODNIE Z SIWZ.

Czy zamawiający dopuści możliwość składania ofert na pozycje?

Odpowiedź :

KAŻDA POZYCJA OSOBNYM ZADANIEM.

Załącznik 1, poz. 8-9

Prosimy o wydzielenie poz.8-9 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź :

KAŻDA POZYCJA OSOBNYM ZADANIEM.

Załącznik 1, poz. 8

Prosimy Zamawiającego  opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź :

TAK.
Załącznik 1, poz. 8

Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m2, długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny?

Odpowiedź :

ZGODNIE Z SIWZ.
Załącznik 1, poz. 8

Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem?

Odpowiedź :

TAK.
Pakiet nr 1, poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji jednorazowego, wysokochłonnego, nie uczulającego podkładu higienicznego na stół operacyjny wykonany polipropylenu, poliestru oraz SAF. Zbudowanego z mocnego, nieprzemakalnego  laminatu o grubości minimum 0,14mm (pozytywny wynik EN 20811)  i chłonnego rdzenia o grubości co najmniej 0,7mm na całej długości prześcieradła.  Wymiary prześcieradła  100 cm (+/-2cm) x  225cm ( +/- 4cm) Produkt o gładkiej, jednorodnej powierzchni (bez zagięć, pikowań czy przeszyć) – nie powodującej uszkodzeń skóry pacjenta. Wchłanialność co najmniej 4l potwierdzona badaniem akredytowanego laboratorium. Produkt łatwy do identyfikacji po rozpakowaniu poprzez trwale i w higieniczny sposób naniesione oznaczenie nazwą produktu lub producenta w co najmniej 5 miejscach. Gramatura produktu 125g/m2 (+/-1%). Produkt nie posiadający na opakowaniu 2 samoprzylepnych naklejek do wklejenia do dokumentacji medycznej.

Odpowiedź :

ZGODNIE Z SIWZ.
Pakiet nr 1, poz. 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji śliniaków stomatologicznych w op. = 100 szt., z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości,  tj. 10 op. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź :

TAK.
Pakiet nr 1, poz. 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji ubrań o gramaturze 40 g/m2, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź :

ZGODNIE Z SIWZ.
Dotyczy wzoru umowy – §4, ust. 5

Prosimy Zamawiającego o określenie, czy termin dostaw dotyczy dni roboczych, tj. dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź :

TAK.
Dotyczy wzoru umowy – §5, ust. 1

Prosimy Zamawiającego o określenie terminu obowiązywania umowy.

Odpowiedź :

31.12.2018.
Dotyczy wzoru umowy – § 10, ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z „Za opóźnienia w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Sprzedający zapłaci kary umowne w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanego zamówienia  za każdy dzień opóźnienia.” na „Za opóźnienia w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Sprzedający zapłaci kary umowne w wysokości 2% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia”? 
Odpowiedź :

Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy w powyższym zakresie. 

Pytania:

Pakiet nr 1, poz. 6, 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji owinięcia włókniną (nie papierem krepowym), pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź :

TAK.
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